关于借款用于解决橡胶“冬春”
抚管资金的请示

[bookmark: _GoBack]揭阳农垦集团有限公司：
为解决大坪农场橡胶“冬春”抚管的工作，确保新一年橡胶生产任务能顺利完成，鉴于农场经营收入少，经济薄弱等原因，无法解决橡胶“冬春”抚管问题。目前需解决：一是对开割树施有机肥50000株，每株资金投入3.45元，共需费用17.25万元；二是开展橡胶树“两病”防治工作，共140718株，每株资金投入0.5元，共需7.04万元；三是开割树除草50000株，每株资金投入2元，共需10万元；三项共需投入资金34万元。现特向上级申请借款30万元，以妥善解决橡胶“冬春”抚管问题。
以上请示妥否，请批复。

附件：党委会会议纪要
广东农垦大坪农场有限公司
2024年12月27日
(联系人：钟文纵，联系电话：13620299489)